
 

 
 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21  июня 2020 г.                                                                  №  10/42 

  
с. Таборы 

 

Об установлении даты и времени проведения голосования до дня 

голосования групп участников голосования, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми 

затруднено, при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 

2020 г. № 250/1840-7), постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10 июня 2020 г. № 17/104 «О разрешении 

проведения голосования до дня голосования групп участников голосования, 

которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где 

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено, при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Установить дату и время проведения голосования до дня 

голосования в следующих населенных пунктах: 

 

 

 



 

№ п/п Номер 

участка 

для 

голосовани

я 

Наименование 

населенного 

пункта (иного 

места), где 

отсутствует 

помещение для 

голосования и 

транспортное 

сообщение с 

которым 

затруднено 

Количест

во 

участнико

в 

голосован

ия, 

входящих 

в 

отдельну

ю группу 

Дата 

голосования 
Время 

голосования 

1 879 дер. Фирули 9 26.06.2020 10.00-11.30 

2 883 дер. Кокшарово 14 28.06.2020 15.30-16.30 

3 884 дер.Мягково 42 27.06.2020 17.20-19.00 

4 884 дер.Ермаково 6 27.06.2020 16.30-17.00  

5 886 дер. Икса 46 25.06.2020 10.00-11.00 

6 886 дер. Городок 13 25.06.2020 11.30-12.00 

7 887 дер.  Бочкарево 12 28.06.2020 16.20-18.20 

8 887 дер. Фунтусово 43 28.06.2020 18.30-19.10 

9 887 дер. Галкино 4 28.06.2020 15.30-16.10 

 

2. Проинформировать ОеП № 22 Межмуниципального отдела МВД 

России «Тавдинский», ГБПТУ СО ОПС № 14 о дате и времени проведения 

голосования до дня голосования групп участников голосования, которые 

проживают (находятся) в вышеперечисленных населенных пункта. 

3. Признать утратившим силу решение Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии от 14.06.2020 г. № 9/38 «Об  

установлении даты проведения голосования до дня голосования групп 

участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных 

пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и 

транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации». 

4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 



 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии Закревскую Л.М. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 

  


